

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku**I. Smluvní strany****Zhotovitel:**

Jméno/Název: **GS Nymburk s.r.o.**
 IČ, DIČ: 45148813 ; CZ45148813
 Místo podnikání/Sídlo: Komenského 2432, 288 02 Nymburk
 zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka 9459 C
 bankovní spojení: KB Nymburk; č.ú.: 280544191/0100
 zastoupen
 ve věcech smluvních: Jiří Hájek
 e-mail, tel.: [REDACTED]
 ve věcech technických: Jiří Hájek ml.
 e-mail, tel.: [REDACTED]

a

Objednatel:

Město Nymburk
 IČ, DIČ: 00239500, CZ00239500
 sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
 bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800
 zastoupen
 ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, Ph.D. - starosta města
 e-mail, tel.: tomas.mach@meu-nbk.cz , 325501215
 ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic
 e-mail, tel.: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz , 325501305

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;

Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: „SLABOPROUDÉ ROZVODY V MŠ VĚTRNÍK NYMBURK, OKRUŽNÍ 2076, NYMBURK“

Předmětem plnění díla je dodávka a montáž instalací kabelových rozvodů slaboproudu (Interkom Aiphone, kamerový systém CCTV, rozvody LAN, systém EZS) včetně prací spojených s instalací slaboproudu (prostupy, sekání, sádrování, přichytky, pásky) dle cenové nabídky viz příloha č. 1 Smlouvy – objednávky ze dne 16.08. 2019. Cena neobsahuje dodávku a instalaci technologie včetně její konfigurace, nastavení a předání obsluhy. Tuto část si hradí provozovatel MŠ.

Požadované doklady:

Projektová dokumentace skutečného provedení po komplexní dodávce a proškolení obsluhy bude předána objednateli ve čtyřech tištěných provedeních na adresu objednatele.

Zároveň bude v elektronické podobě zaslána na elektronickou adresu objednatele ve formátu *.pdf.

Místo plnění: MŠ Větrník, okružní 2076, Nymburk

Termín realizace: Zahájení od 31.09. 2019
 Dokončení do 11.10. 2019

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

Interkom Aiphone	23 298,00
Kamerový systém CCTV	9 800,00
Rozvody LAN	17 158,00
<u>EZS</u>	<u>18 375,00</u>
Celkem Kč bez DPH	68 631,00 Kč
DPH 21%	14 412,50
Cena celkem včetně DPH	83 043,50

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započítáním prací.
2. Fakturace za dílo bude provedena fakturami po předání a převzetí díla na základě předávacího protokolu.
3. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatel se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatel.
4. Cenu za dodávku koncových prvků technologie a její oživení hradí uživatel.

IV. Další ujednání

Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Smluvní pokuty, záruka,

V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,50% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení nebo nesplnění rozsahu činnosti specifikovaném v Předmětu díla uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50% ze smluvní ceny za každý i započatý den prodlení.

Ostatní ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými.

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Schváleno Radou města ze dne 25/09/2019.

V Nymburce dne 26.9.2019

Za zhotovitele:

GS Nymburk s.r.o.
se pro vaši bezpečnost
Konečného 2432, 288 02 Nymburk
DIČ: CZ45148813

.....
Jiří Hájek
jednatel

- 1. 10. 2019

V Nymburce dne

Za objednatele:

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města



Cenová nabídka dodání a instalace systému EZS - Mateřská školka Votrník Nymburk

19-0170/01-M

Popis	Dodávka		Montáž		Dodávka		Montáž	
	Jedn.	Cena	Jedn.	Cena	ks	Cena celkem	Cena celkem	
Zabezpečovací ústředna 8-32 smyček, 4 podsystémy 8 smyček na záložní desce, rozšiřitelné na 32, 1 pomocný vstup, maximálně 8 klávesnic, 64 uživatelských kódů, paměť 1000 událostí, možnost připojení bezdrátového systému RICOCHET, integrovaný telefonní komunikátor, programování z klávesnice, PC nebo dálkově, 8 PGM výstupů, zdroj 40W 1,5A, DTMF dálkové ovládání, v ceně je zahrnut: kovový kryt + zdroj + dvojitý tamper (přední a zadní)	1	3 330 Kč	1	2 820 Kč	1	3 330 Kč	2 820 Kč	
Bezúdržbový VRLA akumulátor 12V, kapacita 17Ah prodloužená životnost v záložním režimu 3-5 let / 1200 cyklů při hloubce vybití 30%, max. špičkový proud I _{max} =510A (1sec), střídavý proud I _{vyb} =40A (1 min.), doporučený nabíjecí proud I _{na} =4,3A, rozměr 181x73x167mm, hmotnost 6,1kg, určen předovším pro UPS, EZS, EPS, EKV, nouzové osvětlení a zdravotnické přístroje	1	234 Kč	1	100 Kč	1	1 234 Kč	100 Kč	
Ovládací klávesnice s LCD displejem velký LCD displej 2x16 znaků, 5 LED diod stavu systému, 20 kláves s podsvícením, 2 vyvážené zóny, 1 PGM výstup, 1 výstup repro, montáž na stěnu, odběr 45(95)mA	2	850 Kč	2	470 Kč	2	5 300 Kč	340 Kč	
Sběrníkový rozšiřující modul 8 smyček pro ústředny PREMIER 3 dvojitě vyvážených smyček, připojení na sběrnici BUS, 2 PGM výstupy, 1 modulovaný výstup pro sirénu, polycarbonátový kryt, odběr 35(180)mA (pro PREMIER-412 a 816 lze použít 1 modul, pro PREMIER-832 až 3 moduly)	800	8 Kč	1 410	8 Kč	2	1 600 Kč	2 820 Kč	
Digitální duální detektor pohybu, dosah 15m duální MW + PIR technologie, digitální zpracování signálu, 42 detekčních PIR zón, úhel záběru 90°, nastavení citlivosti (1-2 pulzy), vyvažovací odporová kombinace pomocí propojek, digitální teplotní kompenzace, nastavení dosahu MW částečně, paměť poplachu, signalizace LED, montážní výška 1,5-3,0m, odběr 12mA	940	8 Kč	340	8 Kč	13	12 220 Kč	4 420 Kč	
Audiodektor rozbití skla, dosah 9 m všesměrová duální detekce 170°, nastavení citlivosti, volba typu skla, tříbarevná LED pro nastavení a poplachovou paměť, velká odolnost vůči falešným poplachům, vynikající design, speciální režim pro testování detektoru, napájení 12V, odběr 11mA	520	8 Kč	340	8 Kč	2	1 040 Kč	600 Kč	
Magnetický detektor pro povrchovou montáž, dosah 30mm 4 vodiče, délka 3m, IP65, bílé plastové pouzdro 54x13x13mm	166	8 Kč	340	8 Kč	6	830 Kč	1 700 Kč	
Vnitřní siréna, 90dB, červený LED blikáč piezo-elektrická vnitřní siréna v ABS schránce 160x35x110mm, IP34, tamper proti otevření a utržení, odolnost proti RF rušení podle EN 50130-4, červený LED blikáč (bliká společně s akustickou signalizací), odběr 0(160)mA	941	8 Kč	340	8 Kč	2	1 882 Kč	680 Kč	
Lankový kabel pro rozvody EZS, 6 vodičů	9	8 Kč	14	8 Kč	350	3 150 Kč	4 900 Kč	
Ohebná trubka 16x21,2 mm	7	8 Kč	28	8 Kč	200	1 480 Kč	5 080 Kč	
Pomocný elektroinstalační materiál (krabice, příchytky, pásky, šrouby, vruty, hmožděnky, vrtáky)	1 500	8 Kč	0	8 Kč	1	1 500 Kč	0 Kč	
Cena dodávky technologie							33 488 Kč	
Cena instalace technologie							14 160 Kč	
Cena instalace kabelových rozvodů							10 500 Kč	
Práce spojené s instalací kabelových rozvodů (prostupy, sekání, sádrování, příchytka, pásky)							7 875 Kč	
Konfigurace a nastavení, předání obsluhy							2 820 Kč	
Připojení systému EZS do P60-060 Nymburk, s.r.o.							3 400 Kč	
Rozličné náklady a doprava							0 Kč	
Celková cena bez DPH							72 241 Kč	



Komenského 2432, Nymburk 288 02
Tel: 325511398, 325514302
www.gs-nymburk.cz
info@gs-nymburk.cz

V Nymburce dne 19.8.2019

GS Nymburk s.r.o.
Jsme pro vás bezpeční
Komenského 2432, 288 02 Nymburk
DIČ: CZ43148813
Jiří Hájek ml.
603825353

Cenová nabídka dodání a instalace rozvodů LAN - Mateřská školka Větrník Nymburk

19-017201-M

Popis	Dodávka		Montáž		Dodávka		Montáž	
	Jedn. Cena	Jedn. Cena	ks	Jedn. Cena	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem
Nástěnný rozvaděč 10" 6U RAL 7035 sklenné dveře	1 723 Kč	940 Kč	1		1 723 Kč		940 Kč	
Police 10" 1U BK pevná	191 Kč	170 Kč	1		191 Kč		170 Kč	
Patch panel, 12 port CAT5E, 2x6 pozle, 1U, zadní zářez, černý	495 Kč	1 410 Kč	1		495 Kč		1 410 Kč	
Patch kabel plochý CAT5E UTP LSOH 0,6m šedý non-anag-proof	19 Kč	15 Kč	20		380 Kč		300 Kč	
Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, bílá, ABB Tango	60 Kč	25 Kč	8		480 Kč		200 Kč	
Nosná maska pro 1 komunikační zásuvku keystone, černá, ABB	25 Kč	25 Kč	8		200 Kč		200 Kč	
Rámeček jednorázobný, bílá, ABB Tango	22 Kč	25 Kč	8		176 Kč		200 Kč	
Rychlozafazovací keystone Solarix CAT5E UTP RJ45 černý	39 Kč	140 Kč	8		312 Kč		1 120 Kč	
Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 305m/box	8 Kč	14 Kč	300		2 400 Kč		4 200 Kč	
Ohebná trubka 16x21,2 mm	7 Kč	28 Kč	200		1 400 Kč		5 600 Kč	
Pomocný elektroinstalační materiál (krabice, příchytky, pásy, šrouby, vruty, hmožděnky, vrtáky)	1 500 Kč	0 Kč	1		1 500 Kč		0 Kč	

Cena dodávky technologie DT	0 257 Kč
Cena instalace technologie	1 540 Kč
Cena instalace kabelových rozvodů	9 800 Kč
Práce spojené s instalací kabelových rozvodů (prostupy, sádrování, příchytky, svazov.pásy)	7 350 Kč
Režijní náklady a doprava	0 Kč

Celková cena bez DPH

30 947 Kč



Komenského 2432, Nymburk 288 02
 tel: 325511398, 325514302
 www.gs-nymburk.cz
 info@gs-nymburk.cz

Nymburk dne 16.8.2019



Komenského 2432, 288 02 Nymburk
 tel: 325511398

JIT Hájek ml.
 603825353

Cenová nabídka dodání a instalace Interkomu Aiphone - Mateřská školka Větrník Nymburk

19-0171/01-M

Popis	Dodávka		ks	Montáž	
	Jedn. Cena	Jedn. Cena		Jedn. Cena	Jedn. Cena
Montážní krabice zápusťná pro 3 moduly	140 Kč	680 Kč	2	200 Kč	1 380 Kč
Čelní rámeček pro 3 moduly	527 Kč	240 Kč	2	1 064 Kč	480 Kč
Pověšovací kryt pro 1 x 3 moduly GT	2 560 Kč	470 Kč	2	5 100 Kč	940 Kč
Hlasový modul s piktoqramy	2 590 Kč	240 Kč	2	5 180 Kč	480 Kč
Audio panel	486 Kč	170 Kč	2	912 Kč	340 Kč
Tlačítkový modul	341 Kč	240 Kč	4	1 364 Kč	960 Kč
Tlačítkový panel s 4 tlačítky	450 Kč	170 Kč	4	1 800 Kč	680 Kč
Řídicí jednotka sběrnice	897 Kč	1 410 Kč	1	897 Kč	1 410 Kč
Vorkovnice audio sběrnice DIN	492 Kč	1 410 Kč	1	492 Kč	1 410 Kč
Apájecí zdroj 24V/2A ss	1 980 Kč	850 Kč	1	1 980 Kč	850 Kč
Apájecí transformátor 12V/1,5A	399 Kč	470 Kč	1	399 Kč	470 Kč
Elektrický ovládací standard, 12V nízkoodběrový	1 045 Kč	1 410 Kč	2	2 090 Kč	2 820 Kč
Bezdrátová stanice audio (hands free)	1 310 Kč	470 Kč	6	7 860 Kč	2 820 Kč
Stlačený kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca 305m/box	0 Kč	14 Kč	300	2 400 Kč	4 200 Kč
Nízkovlnná instalací UTP kabel s polyethylenovým pláštěm, cat.5e	14 Kč	14 Kč	80	1 120 Kč	1 120 Kč
Ublka dvoupL kopoflex, červená, Kopos Kolín	17 Kč	40 Kč	80	1 360 Kč	3 200 Kč
Oběná trubka 16x21,2 mm	7 Kč	28 Kč	200	1 400 Kč	5 600 Kč
Moconý elektroinstalací materiál (krabice, přichytky, pásky, šrouby, ty, hmožděnky, vrtáky)	1 500 Kč	0 Kč	1	1 500 Kč	0 Kč

Na-dodávky-technologie-DT	
Na-instalace-technologie	37 480 Kč
Na instalace kabelových rozvodů	15 020 Kč
Ice spojené s instalací kabelových rozvodů (prostupy, sádrování, přichytky, svazov,pásky)	14 120 Kč
řigurace, oživení a předání obsluze	9 178 Kč
žijní náklady a doprava	1 860 Kč
	0 Kč

ková cena bez DPH

77 386 Kč

Nymburk s.r.o.
na pro vaši bezpečnost

Komenského 2432, Nymburk 288 02
25511398, 325514302
@nymburk.cz
@nymburk.cz

obrace dne 18.8.2019

GS Nymburk s.r.o.
na pro vaši bezpečnost
Komenského 2432, 288 02 Nymburk
DIČ: CZ45143812
Jiří Hájek ml.
803825353

Cenová nabídka dodání a instalace systému kamerového systému CCTV - Mateřská školka Větrník Nymburk

19-0173/01-M	Popis	Dodávka Jedn. Cena	Montáž Jedn. Cena	ks	Dodávka Cena celkem	Montáž Cena celkem
	IP kamera 4MPx dome WiseNet Q CMOS čip, objektiv 2.8mm / 110°, IR přísvit 20m, při rozlišení 2592x1520 (4MPx) max. 20 snímků/sec, při rozlišení 1920x1080 (2MPx) max. 30 snímků/sec, WDR, ONVIF S/G, H.265/H.264, WiseStream, MJPEG, DSP řady WiseNet Q, multistreaming 3 profily, 1 slot pro micro SDXC kartu (až 128GB), jednosměrné audio, vestavěný mikrofon, napájení PoE 802.3af, 12VDC, rozměr průměr 110x86mm, hmotnost 290g	8 850 Kč	890 Kč	1	8 850 Kč	890 Kč
	IP kamera 4MPx bullet WiseNet Q CMOS čip, objektiv 2.8mm / 110°, IR přísvit 20m, IP66, IK10, při rozlišení 2592x1520 (4MPx) max. 20 snímků/sec, při rozlišení 1920x1080 (2MPx) max. 30 snímků/sec, 120dB WDR, ONVIF S/G, H.265/H.264/MJPEG, WiseStream, DSP řady WiseNet Q, multistreaming 3 profily, 1 slot pro micro SDXC kartu (až 128GB), jednosměrné audio, napájení PoE 802.3af/12VDC/8.6V, rozměr průměr 70x246mm, hmotnost 730g	9 500 Kč	850 Kč	3	19 500 Kč	2 550 Kč
	Montážní box pro bullet kamery Samsung, IP66 krabice pod antývandal dome kamery, kompatibilní s QNC-7080R / 6070R / 6010R / 6020R / 6030R / 7010R / 7020R / 7030R, SCO-5083R / 6083R, SNO-L6083R / L6083R / L8085R / L8085R, slouží pro boční vyvedení kabelů a zapojení propojovacích konektorů, materiál hliník, rozměr průměr 126x45mm, hmotnost 320g	350 Kč	240 Kč	3	2 550 Kč	720 Kč
	Výkonný síťový NVR záznam, 4 kamery (bez HDD), PoE 4ch připojení 4 audio/video signálů po IP, komprese H.265, H.264, MJPEG, záznamová rychlost 50Mbps, rozlišení až 8MPx, bez HDD, 1 disk max. 8TB, výstup pro monitor HDMI, 2x USB, 1x TCP/IP 10/100/1000Base, 4x TCP/IP 10/100Base PoE, rozměry 300x209x48mm, hmotnost 990g (bez HDD), napájení 5-12VDC/1.2A, spotřeba max. 47W (1x HDD 8TB)	7 400 Kč	1 800 Kč	1	7 400 Kč	1 800 Kč
	SATA HardDisk 8TB pro digitální záznam AV dat kapacita 8TB, rozhraní SATA-3, cache paměť 64MB, pro Non-Stop provoz, model PURPLE, až o 40% nižší spotřeba, dynamické otáčky 5400, IntelliSeek - výpočet optimální vyhledávací rychlosti (prům. 8.9ms), neslyšný chod, vysoká životnost díky nižší provozní teplotě, extra spolehlivé disky určené pro DVR, velikost 3.5", hmotnost 750g, spotřeba max. 5.3W	4 400 Kč	0 Kč	1	4 400 Kč	0 Kč
	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát	8 Kč	140 Kč	8	84 Kč	1 120 Kč
VC	Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Ecu 305m/box	8 Kč	14 Kč	200	1 600 Kč	2 800 Kč
	Ohebná trubka 16x21,2 mm	7 Kč	28 Kč	100	700 Kč	2 800 Kč
	Pomocný elektroinstalační materiál (krabice, přichytky, pásky, šrouby, vruty, hmožděnky, vrtáky)	1 000 Kč	0 Kč	1	1 000 Kč	0 Kč
Cena dodávky technologie					18 854 Kč	
Cena instalace technologie					7 120 Kč	
Cena instalace kabelových rozvodů					5 600 Kč	
Práce spojené s instalací kabelových rozvodů (prostupy, sekání, sádrování, přichytky, pásky)					4 200 Kč	
Konfigurace a nastavení, předání obsluhy					1 800 Kč	
Režijní náklady a doprava					0 Kč	
Celková cena bez DPH					61 864 Kč	



Komenského 2432, Nymburk 288 02
Tel: 325511388, 325514302
www.gs-nymburk.cz
junior@gs-nymburk.cz

V Nymburce dne 16.8.2019

GS Nymburk
ne pro vaši bezpečnost
Komenského 2432, 288 02 Nymburk
DIČ: CZ4514881
Jiří Hájek ml.
803825353